
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 183 

                       (protokols Nr.2,  19.§.) 

 

 

Par zvejas limita iedalīšanu un rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 
 

Izskatot K.I., deklarētā dzīvesvieta, 2019.gada 29.februāra iesniegumu iedalīt viņam zvejas 

rīku skaita limitu zvejai Lizdoles ezerā 2019.gadam. 

2018.gada 8.maijā dome ar K.I. noslēdza Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu Nr. 

SND-SN-N/ZT/6-17, saskaņā ar ko K.I. tika nodotas nomas tiesības uz 1 (vienu) gadu rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Lizdoles ezerā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā. 

Likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus 

citos likumā paredzētajos gadījumos.  

Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka Latvijas Republikas ūdeņi 

zvejas tiesību jomā tek iedalīti publiskajos ūdeņos (Civillikuma 1.pielikums), kuri ir valsts īpašumā 

un kuros zvejas tiesības pieder valstij, izņemot šā panta ceturtajā daļā noteiktās zvejas tiesības 

publiskajās upēs, savukārt minētā likuma 7.panta otrā daļa nosaka, ka valsts un pašvaldības 

institūcijas valstij piederošās zvejas tiesības zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā var nodot (iznomāt) tādām personām, kuras veic pašpatēriņa zveju vai kuras saņēmušas 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai attiecīgajos ūdeņos.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā 

pašvaldība, savukārt Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļu nosaka, ka attiecīgā pašvaldība ir 

tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā 

dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai 

zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu.  

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 27.punktu ja rūpnieciskās zvejas 

tiesības nav saistītas ar ūdenstilpes nomu, tās iznomā pašpatēriņa zvejai – uz vienu gadu, savukārt  

14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos 

iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas 

apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem 

iedalīto zvejas limitu, noteikumu 53.punktu, kas nosaka, ka Pašvaldības un Zemkopības ministrija 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēdz, ievērojot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 

parauglīgumu (noteikumu 1.pielikums). 

Ministru kabineta noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka iekšējos ūdeņos noteikti 

šādi zvejas limiti: zivju tīklu limits (metros) ezeros (noteikumu 1.pielikums), noteikumu 



7.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka pašvaldība, sadalot šajos noteikumos noteiktos zvejas limitus 

zvejniekiem, ievēro, ka zvejai šo noteikumu 1.pielikumā minētajos ezeros katram zvejniekam 

iedala konkrētu tīklu garuma limitu metros. Šādi iedalītos limitus summē, iepriekš noapaļojot katra 

tīkla garumu līdz skaitlim, kas beidzas ar "0" vai "5". Zvejniecības likuma 7. panta sestā daļa 

nosaka, ka  pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām 

personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs 

pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti 

Civillikuma 1.pielikumā (tajā skaitā – Lizdoles ezers) šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu 

- vienam zvejniekam pēc skaita vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai 

spārnu atvērumu. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.punktu nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu nosaka maksu saskaņā ar šo noteikumu 2.1pielikumu. Rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma limits iekšējos ūdeņos vai 

jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz kārtējā gada 30.jūnijam 

līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā.  

Maksu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā 

pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts 

zvejot. 

Pamatojoties uz augstākminēto, minēto, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un vadoties no likuma 

“Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punkta, Zvejniecības likuma 7.panta sestās daļas, 

deputātiem atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, 

Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Lizdoles ezerā 2019.gadā un 

iedalīt zvejas limitu 2019.gadam – vienu zivju murdu, kas atbilst 30 (trīsdesmit) metru tīklu 

garumam, K.I., personas kods, deklarētā dzīvesvieta. 

2. Smiltenes novada domei noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa 

zvejai Lizdoles ezerā ar lēmuma 1.punktā minēto personu. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu 2019.gadā 9,96 euro. Nomas maksas 

samaksu veikt līdz 2019.gada 30.jūnijam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā (Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu nams) 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         G.Kukainis 

 



Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums Nr. SND-SN-N/ZT/___-___ 

 

Smiltenē,                                                                                                                      2019.gada ___._______  

  

Smiltenes novada dome (nodokļu maksātāju reģistra Nr. 90009067337), kuras vārdā un interesēs 

uz 2009. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” pamata 

rīkojas Smiltenes novada domes izpilddirektora pienākumu izpildītājs Andris Lapiņš, turpmāk tekstā 

saukta - Iznomātājs, no vienas puses,  

un 

Kārlis Iesalnieks (personas kods 270140 – 10542, deklarētā dzīvesvieta: Rīgas iela 8 dz.34, 

Smiltene, Smiltenes novads, LV - 4729), turpmāk tekstā saukts – Nomnieks, no otras puses,  

katra atsevišķi saukta – Puse un abas kopā – Puses,  

ievērojot Smiltenes novada domes 2019. gada 27. februāra lēmumu Nr.____“Par zvejas limita 

iedalīšanu un rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu” (sēdes protokols Nr.6., ___.§.), 

izsakot savu brīvu gribu, paraksta šādu līgumu: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem nomā uz 1 (vienu) gadu rūpnieciskās zvejas tiesības 

(turpmāk tekstā – zvejas tiesības) pašpatēriņa zvejai Lizdoles ezerā, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā, kuras dod iespēju izmantot zvejā pie šī līguma pievienotajā ikgadējā protokolā (1.pielikums) 

noteikto zvejas rīku skaita limitu. Kārtējā gada protokols ir pievienojams pie šī līguma un ir tā 

neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. Nosakot zvejas vietu, Līgumam, ja nepieciešams, pievieno zvejas iecirkņa vai zvejas rīku 

izvietojuma shēmu. 

2. Iznomātāja pienākumi 

2.1. Iedalīt zvejas tiesību Nomniekam zvejas rīku skaita limitu katram nomas termiņa gadam, 

pamatojoties uz Iznomātāja pārziņā esošo pieļaujamo zvejas rīku skaita limitu. 

2.2. Ievērot Nomnieka prioritāti, saņemot papildu nozvejas limitu vai palielinot izmantojamo zvejas 

rīku skaita limitu. 

2.3. Ja tiek samazināts pieļaujamais nozvejas limits vai zvejas rīku skaita limits, bet ne Nomnieka 

vainas dēļ, nodrošināt pret Nomnieku tādu pašu attieksmi kā pret citiem līdzīgiem Nomniekiem. 

2.4. Vienpusēji samazinot Nomniekam iedalīto nozvejas limitu vai zvejas rīku skaita limitu, 

nodrošināt normatīvo aktu prasību izpildi, kas paredz gadījumus un nosacījumus vienpusējai limitu 

samazināšanai. 

 

3. Nomnieka pienākumi 

3.1. Izmantot iznomātās zvejas tiesības, nepārsniedzot protokolā norādīto nozvejas limitu un (vai) 

zvejas rīku skaita limitu, Līgumā noteiktajā ūdenstilpē, tās daļā, zvejas rajonā vai zvejas vietā, kā arī 

ievērot ar Iznomātāja lēmumu vienpusēji samazināto zvejas limitu, ja tāds tiek pieņemts atbilstoši šā 

līguma 2.4.apakšpunktam. 

3.2. Šā līguma 4.punktā un protokolā noteiktajā kārtībā un termiņos kārtot zvejas tiesību nomas 

maksājumus. 

3.3. Nesākt iznomāto zvejas tiesību izmantošanu pirms zvejas atļaujas (licences) saņemšanas. 

3.4. Nodrošināt savlaicīgus un precīzus ierakstus zvejas žurnālā saskaņā ar rūpnieciskās zvejas 

noteikumiem. 

3.5. Veicot zveju un ar to saistītu citu saimniecisko darbību, nodrošināt normatīvo aktu un 

kompetento valsts un pašvaldību institūciju izvirzīto prasību ievērošanu, tai skaitā attiecībā uz 

zvejniecību, kuģošanas drošību, vides aizsardzību un tauvas joslas izmantošanu. 

3.6. Novērst un atlīdzināt ar savu darbību videi nodarītos zaudējumus. 

3.7. Nenodot iznomātās zvejas tiesības trešajām personām. 

3.8. Uzrādīt Iznomātājam, viņa pilnvarotajām personām un kontrolējošo valsts institūciju 

pārstāvjiem pēc viņu pieprasījuma zvejas žurnālu un izmantojamos zvejas rīkus. 

4. Nomas maksa 

4.1. Zvejas tiesību nomas maksa neatkarīgi no nomas līguma kopējā termiņa tiek noteikta uz gadu, 

pamatojoties uz protokolā noteikto nozvejas apjoma limitu un (vai) zvejas rīku skaita limitu un ievērojot 

zvejas vietu vai zvejas rajonu. 

http://m.likumi.lv/doc.php?id=196472#p2.4
http://m.likumi.lv/doc.php?id=196472#p4


4.2. Zvejas tiesību nomas maksa tiek noteikta saskaņā ar normatīvajiem aktiem par zvejas tiesību 

nomas maksas apmēru. 

4.3. Nomnieks, kam iedalīts zvejas rīku skaita limits zvejai Baltijas jūras vai Rīgas jūras līča 

piekrastes ūdeņos vai iekšējos ūdeņos, maksu par nomu samaksā līdz attiecīgā gada 30.jūnijam 

protokolā noteiktajā kārtībā. 

4.4. Ja Nomniekam iedalītais nozvejas limits attiecas uz zivju sugām, par kurām zvejas tiesību nomas 

maksu nosaka pēc faktiskās nozvejas apjoma, maksu par nomu samaksā atbilstoši mēneša faktiskajai 

nozvejai līdz nākamā mēneša divdesmit piektajam datumam. 

4.5. Ja Nomnieks maksu par zvejas tiesību nomu nesamaksā šā līguma 4.3. apakšpunktā vai protokolā 

noteiktajos termiņos, aprēķina kavējuma naudu 0,5 % (nulle komats piecu procentu) apmērā no 

nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu. Šajā gadījumā zvejas atļaujas (licences) izmantošana 

saskaņā ar zvejniecību regulējošiem normatīvajiem aktiem tiek apturēta vai anulēta un zvejas tiesību 

nomas turpmāka izmantošana atlikta līdz parāda dzēšanai. 

4.6. Ja attiecīgajā gadā Nomniekam normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos atbilstoši šā līguma 

2.4.apakšpunktam ar Iznomātāja vienpusēju lēmumu vai ar Nomnieka piekrišanu tiek samazināts 

nozvejas limits vai zvejas rīku skaita limits, nomas maksa, kas līdz samazinājuma noteikšanas dienai 

jau ir samaksāta saskaņā ar protokolu, netiek pārrēķināta. Ja nozvejas apjoma limits tiek iemainīts vai 

nodots citam nomniekam, šā otra nomnieka zvejas tiesību nomas maksas apmērs tiek samazināts par 

iemainīto vai nodoto limita daļu, par kuru jau ir samaksāta zvejas tiesību nomas maksa. 

4.7. Ja attiecīgajā gadā Nomniekam ar viņa piekrišanu tiek palielināts nozvejas apjoma limits (arī ja 

limits tiek iemainīts vai saņemts no cita nomnieka) vai izmantojamā zvejas rīku skaita limits, maksa par 

nomu tiek aprēķināta un maksāta atsevišķi protokolā noteiktajā kārtībā. Papildlimits apmaksājams 10 

dienu laikā pēc tā noformēšanas protokolā. Ja nozvejas apjoma limits iemainīts vai saņemts no cita 

nomnieka, Nomnieks apmaksā tikai to papildlimita daļu, par kuru otrs nomnieks nav samaksājis zvejas 

tiesību nomas maksu. 

5. Nepārvaramas varas apstākļi 

5.1. Šā līguma puses tiek atbrīvotas no atbildības par līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kuru darbība sākusies pēc līguma noslēgšanas un 

kurus iepriekš nevarēja ne paredzēt, ne novērst. 

5.2. Pie šādiem nepārvaramas varas apstākļiem pieder stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, 

epidēmijas, ar jauniem normatīvajiem aktiem un tiesību aktiem pamatota varas un pārvaldes institūciju 

rīcība, normatīvo aktu un tiesību aktu pieņemšana un to stāšanās spēkā. 

5.3. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļu darbību, triju darbdienu laikā par šādiem 

apstākļiem rakstiski jāpaziņo otrai pusei. Ziņojumā norāda, cik ilgā laikposmā ir iespējama līgumā 

noteikto saistību izpilde, un pēc otras puses pieprasījuma šādam ziņojumam pievieno izziņu, ko 

izsniegusi kompetenta valsts institūcija un kas satur minēto apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. 

Ja šāds ziņojums nav iesniegts vai ir iesniegts ar nokavēšanos, vainīgais kompensē radušos zaudējumus. 

5.4. Ja šajā līgumā paredzēto nosacījumu izpilde nepārvaramas varas apstākļu darbības dēļ tiek 

aizkavēta vairāk nekā trīs mēnešus, abām pusēm ir tiesības vienpusēji pārtraukt līgumu, par to rakstiski 

paziņojot otrai pusei. 

 

6. Līguma darbības laiks 

6.1. Šis līgums ir spēkā no 2019. gada ___.________ līdz tajā ietverto pušu saistību pilnīgai izpildei. 

6.2. Pusēm vienojoties normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, līguma darbību var apturēt. 

6.3. Līguma darbības apturēšana nemaina šā līguma 6.1.apakšpunktā noteikto līguma darbības 

termiņu. 

 

7. Līguma darbības izbeigšanās 

7.1. Līguma darbību var izbeigt pēc abpusējas vienošanās. 

7.2. Iznomātājs un Nomnieks var vienpusēji atkāpties no līguma, ja tam radies pārmērīgs zaudējums. 

Pusei, kas atsaucas uz pārmērīgu zaudējumu, tas jāpierāda. 

7.3. Iznomātājs var prasīt nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu, ja Nomnieks: 

7.3.1. nepilda šā līguma noteikumus; 

7.3.2. pārkāpj zivsaimniecības nozares darbību regulējošos normatīvos aktus; 

7.3.3. savas zvejas tiesības nodevis trešajām personām; 



7.3.4. sešu mēnešu laikā pēc līguma parakstīšanas nav sācis šajā līgumā noteiktās darbības 

iznomāto zvejas tiesību reālai izmantošanai. 

7.4. Nomnieks var prasīt nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu, ja: 

7.4.1. Iznomātājs nepilda līguma nosacījumus; 

7.4.2. Iznomātājs vai ar viņa ziņu trešās personas traucē Nomniekam saņemt pilnībā to 

labumu, ko var dot šis līgums. 

7.5. Šis līgums tiek pārtraukts saskaņā ar spēkā esošajām tiesību normām, ievērojot Zvejniecības 

likuma 8.pantu. 

 

8. Strīdu izskatīšanas kārtība 

8.1. Visus strīdus un domstarpības, kas var rasties šā līguma darbības gaitā, Iznomātājs un Nomnieks 

risina sarunu ceļā, sagatavojot atbilstošu sarunu protokolu. 

8.2. Ja vienošanās netiek panākta, strīdu izskata Latvijas Republikas tiesa pēc piekritības. 

 

9. Papildu prasības Nomniekam 

9.1. Papildu prasības Nomniekam, ievērojot ūdenstilpes vides un zivju resursu aizsardzības 

vajadzības un vietējos sociāli ekonomiskos apstākļus pēc Iznomātāja un Nomnieka vienošanās: 

9.1.1. ūdenstilpes un tās piekrastes joslas hidroekoloģiskā stāvokļa uzlabošanas pasākumi: 

nepieļaut ezera piesārņojumu; 

9.1.2. zivju krājumu atražošana (zivju ielaišana): iespēju robežās, to daudzumu atsevišķi 

saskaņojot ar Iznomātāju; 

9.1.3. zivju krājumu aizsardzība: nepieļaut zivju krājumu samazinājumu. 

 

10. Noslēguma nosacījumi 

10.1. Iznomātājs un Nomnieks garantē, ka tiem ir attiecīgas pilnvaras parakstīt šo līgumu un 

uzņemties tajā noteiktās saistības. 

10.2. Iznomātāja pārstāvis ir Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs Māris Lazdiņš, tel. 29127008, e-

pasts: maris.lazdins@smiltene.lv,  kas veic ikdienas Līguma izpildes uzraudzību un no Iznomātāja 

puses nepieciešamo darbību izpildē u un veic citas nepieciešamās darbības Līguma sekmīgas izpildes 

nodrošināšanai. 

10.3. Ja Nomnieks līguma darbības laikā godprātīgi pilda šā līguma saistības, Iznomātājs dod viņam 

priekšroku, slēdzot jaunu līgumu vai pagarinot šā līguma darbību uz jaunu periodu. 

10.4. Jautājumi, kas nav atrunāti šajā līgumā, tiek risināti saskaņā ar spēkā esošajām tiesību normām. 

10.5. Iznomātājs un Nomnieks apņemas saglabāt konfidencialitāti attiecībā uz šajā līgumā un tā 

pielikumos noteikto savstarpējo saistību saturu un izpildi, izņemot informāciju, kuras sniegšana 

paredzēta zivsaimniecības nozares darbību regulējošos normatīvajos aktos un citos normatīvajos aktos. 

10.6. Līgums parakstīts divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Iznomātāja, otrs – pie 

Nomnieka. 

10.7. Līgums sastādīts uz 3 (trijām) lapām un tam pievienots: 

10.6.1. 1. pielikums. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokols nr.1/17. 

 
11. Līgumslēdzēju pušu rekvizīti 

 

Iznomātājs 

Smiltenes novada dome 

Reģ. Nr. 90009067337 

Adrese: Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV - 4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583,  

e-pasts: dome@smiltene.lv 

www.smiltene.lv 

 

 

______________________________ 

Izpilddirektora pienākumu izpildītājs  

Andris Lapiņš 

Nomnieks 

Kārlis Iesalnieks  

personas kods 270140 – 10542,  

deklarētā dzīvesvieta: Rīgas iela 8 dz.34,  

Smiltene, Smiltenes novads, LV - 4729 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Kārlis Iesalnieks 

 

http://m.likumi.lv/ta/id/34871-zvejniecibas-likums
http://m.likumi.lv/ta/id/34871-zvejniecibas-likums
http://m.likumi.lv/ta/id/34871-zvejniecibas-likums#p8
mailto:dome@smiltene.lv


 

___.___.______________ 

parakstīšanas datums 

 

___.___.______________ 

parakstīšanas datums 

 

 

  



1. pielikums 
2019. gada __. _________ 

Rūpnieciskās zvejas tiesību  

nomas līgumam Nr. SND-SN-N/ZT/__-19 

 

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokols Nr.1/19 

par zvejas limitu un nomas maksu 2019. gadā 

 

Noslēgts Smiltenē, 2019. gada ___. __________ 
 

  

Nomnieks, īstenojot līgumā piešķirtās rūpnieciskās zvejas tiesības, saņem zvejas limitu (nozvejas limits vai/un 

zvejas rīku skaita limits) 

__________________Lizdoles ezers, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads_________________________ 

un kārto nomas maksājumus šādā apmērā: 

Nr. 

p.k. 

Limita, 

papildlimita 

piešķiršanas 

datums 

Limita, 

papildlimita 

objekts 

(zivju suga 

vai zvejas 
rīks) 

Limita 

vienība 

(tonna, 
gabals, 

metrs) 

Zvejas 

dienu 

skaits (ja 

paredzēts) 

Limita 

apjoms 

(tonnas, 
gabali, 

metri) 

Nomas 

maksa 

par 
limita 

vienību 

Nomas 

maksa par 

limitu, 

papildlimitu 

Papildmaksājumi 

saskaņā ar 

līgumu vai 
protokolu 

(atvieglojumi) 

Kopējā 

nomas 
maksa 

Kopējā 

maksa 

Iznomātāja 

paraksts 

Nomnieka 

paraksts 

1. __.__.2019. Murds 1 
 

1 9,96 9,96 

euro 

 
9,96 

euro 

bez 

PVN 

9,96 

euro 

bez 

PVN 

  

2. 
            

3.             

1. Šajā protokolā Iznomātājs un Nomnieks vienojas par šādiem papildu nosacījumiem: 

__________________________________________________________________________________________ 

2. Šajā protokolā Iznomātājs un Nomnieks vienojas par šādiem papildmaksājumiem: 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

Iznomātājs 

Smiltenes novada dome 
Reģ. Nr. 90009067337 

Adrese: Dārza iela 3, Smiltene,  

 
_______________________________ 

Izpilddirektora pienākumu izpildītājs  

Andris Lapiņš 

___.___.______________ 
parakstīšanas datums 

 

Nomnieks 

Kārlis Iesalnieks  
personas kods 270140 – 10542,  

deklarētā dzīvesvieta: Rīgas iela 8 dz.34,  

Smiltene, Smiltenes novads, LV - 4729 

 
_______________________________ 

Kārlis Iesalnieks 
___.___.______________ 

parakstīšanas datums 

 
 

 

 



 


